

## پروژه های سعید و آی محسن از جمله اقدامات عملی مجمع تقریب در زمینه وحدت است



دبیرکل مجمع تقریب اظهار داشت: جهاد تبیین یکی از اقدامات اجرایی است که مجمع و دیگر نهادها برای پیشگیری از تفرقه در جهان اسلام دنبال می کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین دکتر حمید شهرباری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در نشست خبری سی و ششمین کنفرانس وحدت اسلامی و در پاسخ به سؤال خبرنگار تقریب، در مورد اقدامات عملیاتی مجمع تقریب پیرامون موضوع کنفرانس «اتحاد اسلامی، صلح و پرهیز از تفرقه و تنازع در جهان اسلام» گفت: پروژه هایی را در این خصوص و در مجمع تقریب دنبال می کنیم، از جمله شبکه سازی جهان اسلام با عنوان شبکه «سعید» و همینطور پروژه «آی محسن» است که پروژه تبادل خدمات و خدمات رسانی به شبکه سعید است؛ این دو پروژه در حال پیگیری است و انشاالله ما می توانیم با اجرایی شدن این دو گامهای مثبتی را جهت عملیاتیهای اجرایی برداریم.

وی ادامه داد: خود کنفرانسهای منطقه ای و حضور دانشمندان و اندیشمندان فرهیخته که در هر کنفرانس منطقه ای پیش بینی حضور بین 500 تا 1000 نفر از فرهیختگان در هر حوزه ای را داریم، می تواند

بسیار در همدلی و هم افزایی بین فرهیختگان مؤثر باشد.

دکتر شهریاری افزود: دو پروژه سعید و آی محسن امت اسلامی را هدف قرار داده و در صدد است تا امت واحد اسلامی را در بستر شبکه و سازه های شبکه ای دنبال کند.

وی اضافه کرد: علاوه بر اینها گامهای مؤثر دیگری در این زمینه در مجمع در حال پیگیری است که از جمله استفاده از رسانه برای ورود به جنگ نرمی بوده که دشمن برای آغاز تفرقه در جهان اسلام ایجاد کرده است. همچنین مقابله و جهاد تبیین در این حوزه یکی از اقدامات اجرایی است که مجمع و دیگر نهادها برای پیشگیری از تفرقه در جهان اسلام دنبال می کنند.

دبیرکل مجمع تقریب گفت: ابزارهایی که جنگ نرم در اختیار ما قرار داده است، بیشتر بر بستر شبکه و فضای مجازی است، در کنار آن ما ملاقاتهای حضوری با اندیشمندان و همکاری با دانشگاههای جهان اسلام را کلید زدیم و با انتصابی که به عنوان دستیار ویژه دبیرکل در حوزه همکاریهای دانشگاهی شکل گرفت و یکی از برادران اهل سنت برای این کار منصوب شد، انشاالله ارتباط با دانشگاه را در کنار ارتباط با علما و حوزه های علمیه دنبال خواهیم کرد.

وی ادامه داد: این هم یکی دیگر از اقدامات اجرایی است که امسال در مجمع شروع شده و برای آن جایگاه سازمانی تعریف شده است و فکر می کنم سال آینده علاوه بر کنفرانس وحدتی که داشتیم، یک کنفرانس دانشگاهی هم خواهیم داشت که از اساتید دانشگاههای حوزه جهان اسلام در حوزه محورهایی که جهان غرب بیشتر مورد حمله قرار داده است و با تفکرات لیبرالی خود می خواهد در داخل امت اسلامی نفوذ کند، برای آن دعوت به عمل می آید و مباحثی که مرتبط با تقابل با لیبرالیسم است در دانشگاههای ایران و جهان اسلام رقم خواهد خورد. این کار کلید خورده و در فرصت دیگر موضوعات این کنفرانس را که برای سال بعد طراحی شده، اعلام خواهیم کرد.

دکتر شهریاری خاطرنشان کرد: پروژه های دیگری هم وجود دارد که به مرور معرفی خواهند شد؛ همچنین روز چهارشنبه درسخرانی خود در مراسم افتتاحیه کنفرانس وحدت، راهکاری اسلامی برای امت واحد اسلامی جهت دستیابی به وحدت را به صورت کلان ارائه خواهیم کرد.